

<p>شنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۶ شماره ۱۷۷۰</p> <p>Tue ۰7 Nov ۲017</p>
<p>سیاسی</p>
<p>تجارت</p>



پیشنخون



اداستان کل کشور، وظایف دادستان‌هاراخظیروسنگین‌برشمرده‌گفت:دادستان‌هااجازه‌ندهندحتی‌یکوجبازاراضی‌ملی‌ومنابع‌طبیعی‌مسوردتصرف‌قرارگیردبه‌گزارش‌ایسان،حجت‌الاسلام‌محمدجعفر‌منتظری،وظایف‌دادستان‌ها را

خظیروسنگین‌برشمرده‌مهمترین‌آن‌را‌دفاع‌از‌حقوق‌عامه‌با‌حضور‌در‌صحنه‌اجتماع‌دانست‌وی‌تصریح‌کرد:دادستان‌ها‌به‌عنوان‌مدعی‌المعموم‌باید‌هر‌جا‌که‌حقی‌از‌مردم‌بایب‌المال‌ضایع‌شده‌بر‌خورد‌قانونی‌لارم‌را‌انجام‌دهند.دادستان‌کل‌کشور‌بایان‌اینکه‌دادستان‌ها‌باید‌در‌انجام‌وظایف‌خود‌مطالعه‌گر‌باشند،گفت:کوتاهی‌مسئولان‌در‌انجام‌وظایف‌شان‌باید‌توسط‌دادستان‌هابودن‌هراس‌وقارغ‌از‌جوسازی‌ها‌مورد‌مطالعه‌گری‌قرار‌گیردمنتظری‌با‌اشاره‌به‌تلاش‌برخی‌جریان‌ها‌برای‌تضعیف‌قوه‌قضائیه‌افزوده‌قوه‌قضائیه‌در‌دفاع‌از‌حقوق‌عامه‌محکم‌ایستاده‌است‌وی‌به‌ادامه‌از‌دادستان‌ها‌خواست‌تا‌به‌روز‌و‌روز‌و‌از‌همه‌اخبار‌پیروان‌با‌تکیه‌بر‌عناصر‌اطلاعاتی‌آگاهی‌یابند.

دیدار خانوادگی با کرویوی آزاد شد

فرزند مهدی کرویوی گفت: پس از عمل قلب پدر، فرزندان هر زمان که بخواهند می‌توانند با ایشان دیدار داشته‌باشند.حسین‌کریمی‌در‌گفت‌و‌گو‌با‌ایلنا،‌درباره‌شایعه‌فوت‌مهدی‌کرویوی‌گفت:‌پدر‌در‌سلامتی‌کامل‌به‌سر‌می‌برد‌و‌حالشان‌خوب‌است،‌این‌خبر‌شایعه‌ای‌بیش‌نیست‌وی‌ادامه‌داد:‌شب‌گذشته‌تا‌ساعت‌۱۲‌شب‌فرزندان‌به‌همراه‌عروس‌و‌نوه‌ها‌منزل‌ایشان‌بودیم‌که‌مادر‌هم‌حضور‌داشتند‌و‌هیچ‌اتفاقی‌خاصی‌هم‌رخ‌نداد.کرویوی‌تاکید‌کرد:‌پس‌از‌این‌که‌پدر‌اینجا‌بیمارستان‌شدند،‌عمل‌قلب‌را‌انجام‌دادند‌و‌باطری‌کار‌گناشتند.‌فرزندان‌هر‌زمان‌که‌بخواهند‌می‌توانند‌با‌ایشان‌دیدار‌داشته‌باشند.

۴۰ سال حبس برای متهم پرورنده فساد نفتی

وکیل مدافع متهم رفیع سوم پرورنده موسوم به “ساد نفتی” گفت: رای پرورنده به موکلم در زندان ابلاغ شده که به ۲۰ سال حبس محکوم شده است. میرسجاد سعیدمهر در گفت‌وگو با ایسنا افزود: رای هنوز به من ابلاغ نشده و برای ابلاغ رای باید حضوری به دادگاه بروم و آن را بخوانم و از آنجا که تعداد صفحاتش زیاد است، زمان پر است.بر اساس این گزارش، غلامحسین اسماعیلی رئیس کل دادگستری استان تهران در سوم آبان ۹۶ در گفت‌وگو با ایسنا از صدور حکم در پرونده شرکای پاک‌زنجان‌خی‌برنده و گفته بود: دادگاه در این مدت تلاش کرد تا حکم پرورنده را صادر کند، اکنون این کار انجام شده و متن حکم طوالتی است. وی افزود: متن حکم صادره در مرحله تأیید است. فکر می‌کنم تا هفته آینده حکم به متهمان و وکلای آن‌ها ابلاغ شود.

روحانی گردش پر به راست نمی‌کند

مشاور رئیس جمهوری در واکنش به گفته‌های برخی تحلیل‌گران راجع به مواضع حسن روحانی نسبت به گرایش او به سمت اصولگرایان نوشت: روحانی گردش به راست نمی‌کند.به گزارش ایسنا، حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس جمهوری در تویتر در واکنش به طرح برخی تحلیل‌ها نسبت به مواضع حسن روحانی نوشت: «گفته‌اند روحانی باهوش‌تر از آن است که به راست گردش کند، می‌گویم احتمالاً روحانی گردش به راست نمی‌کند ولی گردش راست به سمت روحانی بعید نخواهد بود.»

ارایه رایحه انتخاباتی به مجلس تا پایان سال

معاون سیاسی وزیر کشور تاکید کرد:در رایحه جامع انتخابات داخل‌های قانونی و نکات مبهم در قانون انتخابات رفع شده‌است و رایحه تا پایان سال ۹۶ تقدیم مجلس شورای اسلامی می‌شود. به گزارش خانه ملت، اسماعیل چهارزاده گفت: رایحه جامع انتخاباتی در حال گذراندن روزهای پایانی است، در حقیقت کار ارزشمندی در طول ماههای گذشته توسط کارشناسان و مسئولان مربوطه انجام گرفته‌است وی تصریح کرد: این رایحه نیازمند اصلاحات جزئی بود که در این مدت انجام نداده‌است، از این رو در چند هفته آینده نپایی شدن جلسه‌های کارشناسی به کمیسیون مربوطه در هیات دولت ارائه می‌شود.معاون سیاسی وزیر کشور افزود: باتصویب رایحه جامع انتخابات در کمیسیون مربوطه دولت، این رایحه آماده تصویب در جلسه هیات وزیران می‌شود و پس از آن به مجلس تقدیم می‌شود.

خاتمه بحران ها با رعایت حق ملت‌ها



معاون سیاسی دفتر رئیس جمهوری تاکید کرد: بحران‌سازی به‌امنیت، ثبات و آرامش بیشتر نمی‌انجامد، مهم این‌است‌که‌قدرت‌غلبه‌بر‌بحران‌و بحران‌سازی، موثرتر و موفق‌تر از توانایی بحران آفرینی است.به گزارش ایرنا، حمید ابوطالبی در واکنش به حواث سیاسی لبنان در تویتر نوشت: بحران آفرینی‌های مستمر و گسترده، یک استراتژی ویژه برای گریز از بحران‌های موجود نیست، پس از بحران در شمال عراق، اینک نوبت لبنان است.معاون سیاسی دفتر رئیس جمهوری اصول راه خاتمه بحران‌ها را استقلال و یکپارچگی کشورها، حق حاکمیت ملت‌ها، رفع ظلم و اشغالگری، مذاکره با احترام و برابر و صلح مبتنی بر توسعه دانست.

مرز بندی‌های قومی و مذهبی، ضد امنیت



استاندار سابق سیستان و بلوچستان گفت: این‌که‌چه‌کسی‌به‌کدام‌جریان، قومی یا مذهب تعلق دارد، مربوط به خود شهروندان است. اعمال این مرزبندی اقدامی ضدامنیتی است که انجام می‌دهد

راز پرسوال می‌برد و بنابر این نمی‌توانیم بر اساس تفاوت‌های قومی، سیاسی، مذهبی و زبانی با یکدیگر صحبت کنیم، علی‌اوسط‌هاشمی درگفت‌و‌گو با ایلنا درباره نحوه مدیریت اقوام و مذاهب در استان سیستان و بلوچستان اعلام کرد: باید تکثر و تنوع ناشی از اقوام، ادیان و مذاهب مختلف و جریان‌های سیاسی گوناگون را بپذیریم.هاشمی گفت: درحالی‌که‌بمب‌گذاری‌در‌برخی‌مساجد‌کشور‌های‌همسایه‌را‌شاهد‌هستیم‌در‌سیستان‌و‌بلوچستان‌مردم با مشارکت ۷۵ درصدی در انتخابات نشان‌ظنار را اعلام کنند.

رئیس جمهور در دیدار با اعضای شورای شهر تهران تاکید کرد؛

آبروی کشور در گرو مبارزه با فساد



رئیس‌جمهور استحکام‌نظام‌را‌در‌گرو‌استحکام‌قانون‌اساسی‌در‌عرصه‌نظارت‌و‌اجرا‌دانست‌و‌ادامه‌داد:‌همه‌قوا،‌نهادها‌و‌دستگاه‌ها‌موظفند‌در‌مسیر‌استحکام‌و‌تقویت‌قانون‌اساسی،‌پویژه‌در‌ارتباط‌با‌حقوق‌مردم‌حرکت‌نمایند.روحانی‌در‌مورد‌مشکل‌پیش‌آمده‌برای‌هموطن‌زرتشتی‌عضو‌شورای‌شهر‌یزد،‌تصریح‌کرد:‌در‌این‌زمینه‌قانون‌اساسی‌تکلیف‌را‌روشن‌کرده‌و‌باید‌مُر‌قانون‌اساسی،‌حقوق‌شهروندی،‌اعتماد‌عمومی‌و‌وحدت‌جامعه‌رعایت‌شود.رئیس‌جمهور‌در‌این‌ارتباط‌ادامه‌داد:‌در‌انجام‌وظیفه‌قانونی،‌وعده‌و‌برنامه‌هایی‌که‌به‌مردم‌دادام،‌هر‌گز‌تردید‌و‌عقب‌نشینی‌نکرده‌و‌تواخام‌کرد.

وارث معضلات فراوان گذشته

رئیس‌شورای‌شهر‌تهران‌در‌این‌رباطه‌گفت:‌مدیریت‌شهری‌در‌دوره‌جدید‌وارث‌معضلات‌فراوانی‌از‌گذشته‌است‌که‌یک‌نمونه‌آن‌بدهی‌بانکی‌۲۰هزار‌میلیارد‌تومانی‌است.‌محسن‌هاشمی‌افزود:‌این‌مشکل‌نه‌تنها‌مانعی‌برای‌تأمین‌تقدینگی‌و‌جذب‌تسهیلات‌در‌پروژه‌های‌شهری‌شده،‌بلکه‌با‌افزوده‌شدن‌بهره‌ماهانۂ ۴۰۰میلیارد‌تومانی،‌مشکلات‌مالی‌شهر‌افزای‌می‌شود.به‌گفته‌وی،‌در‌این‌زمینه‌تخصیص‌سهیم‌دولت‌از‌توسعه‌حمل‌ونقل‌شهری‌و‌همچنین‌تهات

نسل اول انقلاب جای خود را به جوانان بدهد

“اخلاق، عقلایت و خرد جمعی” را محور فعالیت‌های خود قرار

دادیم.

وی با بیان اینکه کشور به اتاق‌های فکر نیاز دارد گفت: یکی از اولویت‌های بنیاد امید ایرانیان تشکیل اتاق فکر

بی‌اری جریان اصلاح طلب و حتی برای کشور است که در تعیین راهبردهای کلان بتوانند تأثیر گذار باشند و تصویری کسم در این مسیر موفق

بودیم.

رئیس فراکسیون امید بر ضرورت تشکیل یک حزب فراگیر

تاکید کرد و بیان اینکه عمده فعالیت بنیاد امید ایرانیان

مکتبی به نسل جوان است، گفت: یکی از اهداف مهم ما در بنیاد امید ایرانیان تربیت مدیران آینده کشور است چرا که معتقدیم نسل اول انقلاب باید جای خود را به جوانان متخصص،

اتهامات تحریک آمیز ائتلاف سعودی علیه ایران



سخنگوی وزارت خارجه با رد اتهامات وارده در بیانیه ائتلاف تحتح، هبری عربستان سعودی علیه نین به ایران این اتهامات را نانوآ، غیر مسؤوآلاه، مخرب و تحریک آمیز خواننده و گزارش

ایلنا: قاسمی افزود: سعودی‌ها که در جنگ و تجاوز طولانی مدت نظامی قادر به دستیابی به اهداف شوم خود نبوده و نیستند، در یک عملیات ناشیانه و نابجای روانی با وارد کردن اتهامات موهوم، بی اساس و سراسر کذب، ائتلاف شکست خورده خود را در تنگنای بیشتری قرار می‌دهند. توصیه مشتفقانه ما به آنان این است که با کنار نهادن فرافکنی و اتهام‌زنی‌های بوج، حملات به مردم بیگناه و بی دفاع یمن را هر چه سریع‌تر متوقف کنند و راه را برای گفتگو هموار سازند.

آن در مدیریت شهری و کیفیت زندگی شهروندان که موجب جهش در مشارکت در انتخابات شد.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: همچنین نیاز به تحول در مدیریت شهری و نارضایتی از وضع گذشته که منجر به رای آوردن کامل فهرست امید شد، ویژگی دوم مشارکت حداکتری مردم تهران در این دوره از انتخابات شوراها است. هاشمی رفسنجانی افزود: خواست مردم در انتخابات شورای شهر هم جهت با خواست آنها در انتخابات ریاست جمهوری بود و به طو طبیعی افکار عمومی در دوره جاری انتظار دارد که تحقق خواست آنها در عملکرد مدیریت اجرایی کشور و مدیریت شهری دیده شود.

هاشمی به برخی مسایل و مشکلات تهران اشاره کرد و گفت: معضل کهنه شهر تهران، بار گرانی است که به واسطه پایتخت بودن بر دوش این کلانشهر گناشته شده است. رئیس شورای اسلامی شهر تهران افزود: این معضل، پیامدهای همچون ترافیک، تراکم اداری و تأمین نیازمندی‌های سیاسی، فرهنگی و امنیتی پایتخت جمهوری اسلامی را به همراه خود آورده که حل این معضلات، نیازمند همراهی و همکاری دولت است. هاشمی با اشاره به توجه ویژه دولت سازندگی به ضرورت احداث خط مترو در تهران تصریح کرد: انتظار می‌رود دولت در همین مسیر با تخصیص و تسهیل اعتبارات مصوب مجلس شورای اسلامی، شورای اقتصاد برای حمل و نقل ریلی، زمینه تحقق افزایش ظرفیت مترو شهر تهران را فراهم کند. رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: ظرفیت حمل و نقل ریلی شهر تهران در یک دهه گذشته حدود ۲ میلیون سافر ریلی مانده که باید کاهش تکمیل این ظرفیت در دوره جاری به ۷ میلیون سفر در روز برسد. هاشمی، حل معضل یافت فرسوده در بخش‌های مرکزی و مهمی از کلانشهر تهران را از دیگر اولویت‌های مدیریت شهری برشمرده و گفت: حادثه پلاسکو تنها یک نمونه و هشدار ی بود که عده توجه به نوسازی بافت‌های فرسوده می‌تواند چه پیامدهای زیانباری را به همراه داشته باشد. رئیس شورای اسلامی شهر تهران تصریح کرد: متأسفانه مدیریت شهری در دهه‌های اخیر بجای نوسازی بافت‌های فرسوده به سوسی تبدیل باغ‌ها و آرامش شمال شهر به برج و مجتمع‌های تجاری سوق داده شده، در حالی که باید حداقل شرایط زیست انسانی و امنیت شهری برای شهروندان در این بافت‌ها فراهم شود.

وی فعالیت اصلاح طلبان را به نفع نظام و حتی رقیب جریان اصلاح طلب دانست و تاکید کرد: مردم ما به اصلی نظام اسلامی مردم است و نباید کاری کرد که اعتماد مردم به مسئولان و نظام را بین برود چرا که تاریخ به ما می‌آموزد هرگاه اعتماد مردم به حاکمان خود از بین برود آن نظام سیاسی با چالش‌های عظیمی رو به رو خواهد شد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام مشکلات اقتصادی مردم را واقعیتی انکار ناپذیر دانست و گفت: اگر به داد مشکلات مردم در دولت اعتماد مردم به نظام خدشه دار می‌شود، بنابراین باید دولت و همه نهادها و جریانات مهمترین ذغدغه خود را معیشت مردم و اشتغال جوانان قرار دهند و همگان برای پاسخ به این مطالبات بحق مردم تلاش کنند.

عارف در پایان با اشاره به گلابه برخی از اعضای حاضر در جلسه نسبت به انتصاب برخی مدیران دولتی در استانها، تاکید کرد: انتظار است دولت همراهی شایسته‌ای با حامیان اصلی خود داشته باشد و یکاگیری این نیروها را در اولویت اول خود قرار دهد. وی روند برخی تغییرات در بدنه دولت نشان از فاصله گرفتن از جریان اصلی دولت است که امیدوارم این روند اصلاح شود.



جلوه بدهیم و با مظلوم نمایی فضای جامعه را به گونه‌ای ترسیم کنیم که باید دولت وارد شود و مبالغی را به این‌ها بپردازد. وی اظهار کرد: اینها سودجویی کردند و باید امروز ضرر سودجویی خود را ببندند. من معتقد هستم با این پدیده‌ها باید بصورت واقعی و حقیقی برخورد کنیم نه اینکه احساسی وارد ماجرا بشویم و یک طرف جریان را مظلوم نشان دهیم و یک طرف دیگر را ظالم، وی افزود: من معتقد هم موسسات هم سپرده گذاران و هم بانک مرکزی اشتباه کرده است حال سه گروه باید ضرر ببندند. اینکه تحصن کنند و اطلاع پیدا بزنند و یا کار د بزنند که پول ما از دستمان رفته درست نیست. به پول اینها رفته است اما نباید انتظار داشته باشند ببال عمال ضرر آنها را جبران کنند.

معاون رئیس قوه قضایه:

سپرده گذاران موسسات غیر مجاز را مظلوم جلوه ندهیم

مربوطه وارد رسیدگی می‌شود و با مجرمین برخورد می‌کند. موضوع فعالیت این موسسات به هیچ عنوان رای قوه قضاییه از باتما پایدمی کند.الفت تشریح کرد: بانک مرکزی و سایر دستگاه‌های این حوزه تلاش می‌کنند برای اهمال‌کاری خود شریک‌سازی کنند و به تعبیر رسانه‌ای توپ را در زمین خود قضایه بیندازند. امروز شاهد هستیم مسئولان بانک مرکزی کم کردن بار مسؤلیت خودشان در کلیه مصاحبه‌ها یب جهت اسم قوه قضاییه را می‌آورند و مردم را متوجه دستگاه قضایی می‌کنند. معاون رئیس قوه قضاییه تشریح کرد: افرادی که پول خود را در این موسسات و ودیعه گذاشتند افرادی و بی اطلاع نبودند و اتفاقا برای بدست آوردن سودهای باد آورده با مطالعه و شناخت به سمت این مراکز، رفتند وی تاکید کرد: این افراد برای تحصیل منفعتم بیشتر به این موسسات مراجعه کردند در خودشان مقدم شدند به ضرری که امروز متوجه خودشان شده است. نباید ادماهایی که با شناخت قصد تحصیل سود داشتند مظلوم



شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به عنوان دستگاه مناقسه گزار در نظر دارد تأمین تجهیزات زیر را از طریق مناقسه عمومی یک مر حله ای و با توجه به شرایط ذکر شده به شرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید:

شماره مناقسه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقسه	تاریخ تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی
۹۶/۶۰۱۲۱۰۶	۲۰۰۹۶۱۲۴۲۰۰۰۸۸	خرید سیم هادی برای خطوط ۱۳۲ کیلو ولت خوزستان	روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۴ ساعت ۱۰ صبح

• زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:
مناقضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۶/۸/۱۶ لغایت ۱۳۹۶/۸/۲۷ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **WWW.Setadiran.ir** مراجعه و یا پرداخت ۲۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان بانک ملی ایران شعبه مرکزی اهواز به شماره حساب بسبیا ۱۰۰۴۹۳۳۰۱۷۵۰۹۳۲ ری خرید اسناد استعلام ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

• زمان و محل تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی:
پیشنهاد دهندگان باید تصویر کلیه مدارک استعلام تکمیل شده را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۴ بارگذاری نموده و اصل مدارک را نیز در بایک تلک و مهر شده به آدرس اهواز- بلوار گلستان- سازمان آب و برق خوزستان- ساختمان شماره ۴ شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان- طبقه همکف- دبیرخانه مرکزی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان تحویل داده و رسید دریافت نما یند. تمامی فرآیند برگزاری ارزیابی کیفی از طریق بنده تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد. پیشنهادهایی که در سامانه ستاد ثبت نشده باشند فاقد اعتبار بوده و غیر قابل بررسی می باشند.

- تاریخ انتشار فراخوان استعلام ارزیابی کیفی در سامانه:** روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۱۶ می باشد.
- کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی در دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی** تا از سال دو تا نومه جهت سایر مراحل مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. اطلاعات و اسناد مناقسه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه به مناقسه گران ارسال خواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.**
- علاقه‌مندان به شرکت در فراخوان ارزیابی کیفی می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره تلفن ۴۱۹۳۴-۲۱ تماس حاصل نمایند.**
- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:**
- پایگاه اطلاع رسانی مناقصات:**
- پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توافرن:**

www.setadiran.ir

http://iets.porg.ir

www://tender.tavanir.org.ir

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان